
 
Uchwała Nr 878/2021 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji pozostałych środków trwałych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na likwidację składników majątku ruchomego przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Kętrzynie, wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kętrzynie. 
 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                 _____________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Załącznik 
do Uchwały Nr 878/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 25 sierpnia 2021 r.  
 
 

Lp Nazwa pełna Nr inwentarzowy 
Data 
zakupu 

Wartość 
brutto (zł) 

Wartość 
aktualna 
(zł) 

1 
Maszyna do 
pisania Casio 

PŚT/803-
0/MdP/1 

1993/01/01 515,00 0,00 

2 
Szafka 
gospodarcza  

PN/00271 1997/11/03 157,00 0,00 

3 
Wieszak ścienny PN/808/Wie/7 1993/01/01 4,94 0,00 

4 
Latarka PN/808/Lam/22 2003/12/16 18,90 0,00 

5 
Latarka BETA 
1834/70 

PN/808/Lam/23 2009/10/08 53,00 0,00 

6 
Gaśnica GP 1x PN/663/Ppoż/2 1995/12/20 35,00 0,00 

7 
Słuchawki USB 
HEADSET 

PN/491/Komp/32 2008/12/29 94,73 0,00 

8 
Słuchawki USB 
HEADSET 

PN/491/Komp/33 2008/12/29 94,73 0,00 

9 
Słuchawki USB 
HEADSET 

PN/491/Komp/34 2008/12/29 94,73 0,00 

10 
Słuchawki USB 
HEADSET 

PN/491/Komp/35 2008/12/29 94,74 0,00 

11 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/10 2010/09/03 350,00 0,00 

12 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/11 2010/09/03 350,00 0,00 

13 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/13 2010/09/03 350,00 0,00 

14 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/14 2010/09/03 350,00 0,00 

15 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/16 2010/09/03 350,00 0,00 

16 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/17 2010/09/03 350,00 0,00 

17 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/20 2010/09/03 350,00 0,00 

18 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/21 2010/09/03 350,00 0,00 



19 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/22 2010/09/03 350,00 0,00 

20 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/23 2010/09/03 350,00 0,00 

21 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/24 2010/09/03 350,00 0,00 

22 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/25 2010/09/03 350,00 0,00 

23 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/26 2010/09/03 350,00 0,00 

24 
Filtr prywatyzujący 
3M 17’’ 

RAK3/Filtr/27 2010/09/03 350,00 0,00 

25 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/28 2010/09/03 480,00 0,00 

26 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/29 2010/09/03 480,00 0,00 

27 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/30 2010/09/03 480,00 0,00 

28 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/31 2010/09/03 480,00 0,00 

29 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/32 2010/09/03 480,00 0,00 

30 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/33 2010/09/03 480,00 0,00 

31 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/34 2010/09/03 480,00 0,00 

32 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/35 2010/09/03 480,00 0,00 

33 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/36 2010/09/03 480,00 0,00 

34 
Filtr prywatyzujący 
3M 19’’ 

RAK3/Filtr/37 2010/09/03 480,00 0,00 

35 
Filtr prywatyzujący 
3M 15’’ 

RAK3/Filtr/38 2010/09/03 550,00 0,00 

36 
Półka na płyty CD PN/00563 - 0,00 0,00 

37 
Półka wisząca PN/00564 - 0,00 0,00 

wartość brutto: 11 412,77 zł, wartość aktualna: 0,00 zł 

 
     

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 



 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                 _____________ 

 
 


